**SVÆRES.** 3. Cuius disporet in impedimento consan  
 quinitatis.

**Dico. 3o.** Quoad Consanguinitatem in gradu 1o utriusq: <sup>ca</sup> lineae soly  
 o reg dispensat prior pars. de linea recta est certa, de tras  
 versa est pbabilis ualde & ita fertur brys libro 2o. ar. 3.  
 Bellor: c. 28. de mat: Henric: c. 9. de impedimentis. Verum tra  
 rium huius o pty imphabiliter tenent Hugo l. 2. de juris. lit:  
 15. c. 4. Caiet: ar. 9. ut: Navarrig

DVI  
 XV

**Nota.** 1. Affinitas est propinquitas orta e matrimonio aut et copula

onestas

at carzali ultra matrimonium, Vnde affines teste Modestino ff. de Grad.  
Dicitur, quod Alter ab altero cognationis finem accedat.

**Nota** 2do. In publicis sponsalibus quod est vult honestas publica ex osculo s. l. u. matrimonium ff. de car. c. 10. de Imped. Dicitur 2do. puberum. Cuius ex sponsalibus impuberis q. filio vel filia parentes contrahunt honestas hac o. vult, nisi expresse vel tacite consenserit. Dicitur 3o. Validus intellige in Voto Externo. Et licet fare antiquo ex formaliter sponsalibus publica honestas oriri poterat c. Vico de sponsalibus modo in. o. amplius vult. Ecce: triid: ff. 24. c. 3. de reform.

**Q. IV. C.** Affinitas in gradu aliquo matrimonium impedit & dirimit. Concordat. c. 1. de affinit. c. non de. c. fraternitatis & leg. de eo qui cognovit consang. Cor. triid: ff. 24. car. 3. ap. 4. de ref.

**Q. V. RES. 1o.** Cuius affinitas matrimonium dirimat?

**Nota.** Affinitas a q. & oriri. Ita ob Consanguinitatem dicitur et ob Affinitatem.

**Q. VI. C.** Affinitas q. matrimonium dirimit et solva. illa quae est ob Consanguinitatem, non a illa quae Affinitas alia gignit. Prior pars est. c. quodam ff. de. non de. de affinit. ubi aperte est, quod affinitas q. dirimit matrimonium sit solum inter mariti consanguineos & uxorem. Item inter uxoris consanguineos mariti o. a inter consanguineos uxoris & consanguineos mariti. unde duo fratres possunt ducere duas puellas q. sorores sunt. In pr. & filius mulieres q. huius n. & filia. Dicitur modo. Item dicitur et Affinitas q. alia affinitas genuit matrimonium dirimit. Et videtur c. de p. pinguet. c. porro. 3o. c. 3.

Adverte Affinitas quam Consanguinitas genuit morte o. extinguit sed post illa durat ff. de. tho. in aditionibus.

**Q. VII. RES. 2do.** Affinitas quoto gradu dirimat matrimonium?

Dico. Affinitas de matrimonio dirimit in .4. gradu & mo o ultra illum. constat. i. & 2. c. non de Affinit: Dixi modo non ultra. Cuius ante famoie huius Affinitas usq ad .7. gradum matrimonium dirimebat. c. Nullum. 30 q. 3. & ex illa orta affinitas de .3. gradum. c. de propiis. & c. ut hoc ibid. Sed hanc sublata sunt p c. non de. de Confano: